CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN BÁC SĨ CHUYÊN KHOA II NĂM 2012

Kính gửi:  Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương.
1. Họ và tên : ........................................................... ...Nam/Nữ............................................
2. Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................................
3. Nơi sinh: ............................................................................................................................

4. Quê quán:...........................................................................................................................

5. Địa chỉ thường trú hiện nay:..............................................................................................

6. Dân tộc:......................................Quốc tịch........................................................................

7. Thuộc diện ưu tiên như thông báo tuyển sinh:..................................................................

8. Đảng viên ĐCSVN.........................................(năm kết nạp Đảng)...................................
9. Chức vụ công tác trước khi đi học: ...................................................................................
10.Cơ quan, đơn vị đang công tác hiện nay:  ........................................................................

11. Địa chỉ cơ quan đang công tác hiện nay:  .......................................................................

12. Số điện thoại:

Cơ quan:.................... Nhà riêng... .   .........Di động............................ Email.......................

13. Chuyên ngành dự thi tuyển...................Ngoại ngữ dự thi tuyển......................................

14. Dự tuyển hệ (Tập trung, Tập trung theo chứng chỉ, hệ tự túc kinh phí)..........................

15. Năm tốt nghiệp Đại học:............................................Hệ đào tạo.....................................

16. Nơi tốt nghiệp Đại học:....................................................................................................

17. Năm tốt nghiệp BSCKI:............................................Chuyên ngành...............................

18. Nơi tốt nghiệp BSCKI:....................................................................................................

19. Năm tốt nghiệp BSNT:............................................ Chuyên ngành................................

20. Nơi tốt nghiệp BSNT:......................................................................................................

21. Năm tốt nghiệp Cao học:............................................ Chuyên ngành.............................

22. Nơi tốt nghiệp Cao học:...................................................................................................

23. Thời gian liên tục là bác sĩ làm việc theo chuyên ngành dự tuyển:

      Từ ngày...........tháng ......................năm...........................đến nay

Tôi đảm bảo những điều ghi trong đơn này là đúng sự thật nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và cam đoan chấp hành nghiêm túc quy định, quy chế tuyển sinh của Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương, Bộ Y tế, Bộ Giáo dục& Đào tạo và những quy định của cơ quan cử đi dự tuyển.
	Xác nhận của cơ quan, đơn vị
	..........,Ngày        tháng       năm 2012
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN BÁC SĨ CHUYÊN KHOA I NĂM 2012

Kính gửi:  Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương.
1. Họ và tên : ........................................................... ...Nam/Nữ............................................
2. Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................................
3. Nơi sinh: ............................................................................................................................

4. Quê quán:...........................................................................................................................

5. Địa chỉ thường trú hiện nay:..............................................................................................

6. Dân tộc:......................................Quốc tịch.......................................................................

7. Thuộc diện ưu tiên như thông báo tuyển sinh:..................................................................

8. Đảng viên ĐCSVN.........................................(năm kết nạp Đảng)...................................
9. Chức vụ công tác trước khi đi học: ...................................................................................
10.Cơ quan, đơn vị đang công tác hiện nay:  ........................................................................

- Tên cơ quan (Ghi rõ Khoa/Phòng làm chuyên môn):...................................................

...............................................................................................................................................
-  Địa chỉ cơ quan :  ........................................................................................................

11. Số điện thoại:

Cơ quan:.................... Nhà riêng... .   .........Di động............................ Email.......................

12. Chuyên ngành dự thi tuyển..............................................................................................

13. Năm tốt nghiệp Đại học:............................................Hệ đào tạo.....................................

14. Nơi tốt nghiệp Đại học:....................................................................................................

15. Thời gian liên tục là bác sĩ điều trị trong chuyên ngành………………………………..

      Từ ngày...........tháng ......................năm...........................đến nay
Tôi đảm bảo những điều ghi trong đơn này là đúng sự thật nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và cam đoan chấp hành nghiêm túc quy định, quy chế tuyển sinh của Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương, Bộ Y tế, Bộ Giáo dục& Đào tạo và những quy định của cơ quan cử đi dự tuyển.
	Xác nhận của cơ quan, đơn vị
	..........,Ngày        tháng       năm 2012
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

1. Bác sỹ:.............................................................nam (nữ).............................................
2. Ngày, tháng, năm sinh (Ghi rõ theo bằng tốt ghiệp Đại học):

..........................................................................................................................................
3. Nơi sinh:.....................................................................................................................
4. Hiện đang công tác tại: (Ghi rõ Khoa, Phòng, Bệnh viện):

..........................................................................................................................................
5. Đã có thời gian liên tục là bác sỹ theo chuyên ngành tham gia dự thi tuyển (cần ghi rõ chuyên ngành):.................................................................................................
Từ ngày...........tháng ......................năm...........................đến nay
............................, ngày ..... tháng......năm.................

                                                                            Thủ trưởng cơ quan

                                                                           (Ký và đóng dấu)